NOVA FRIBURGO

Chamada Pública Nº 00004/2023

Categoria: Chamamento Público
Data de Publicação: 27 de janeiro de 2023
Data de Abertura: 7 de março de 2023
Local: Prefeitura Municipal

O Município de Nova Friburgo, através da Comissão de Monitoramento e Avaliação de Parcerias, designada pela
Portaria nº 246, publicada no Diário Oficial do Município em 11 de janeiro de 2023, Edição nº 1389, na forma da Lei
Federal nº 13.019, de 31 de julho de 2014 e do Decreto Municipal nº 616, de 22 de junho de 2020, torna público que
realizará procedimento de Chamamento Público, objetivando a execução de serviços na (e para) Rede de Educação,
objetivando a implementação e manutenção das ações de atendimento multidisciplinar dos estudantes da Rede
Municipal de Ensino, que apresentem dificuldades no processo de aprendizagem / desenvolvimento de caráter
transitório ou permanente, ocasionados por fatores diversos, (ex.: fatores emocionais, sócios-familiares, transtornos
funcionais, deficiências, entre outros) para eventual celebração de TERMO DE COLABORAÇÃO.

Anexos

https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13660/QRYwRfWXLENpDwD6ALDlU0fdWLEYHmP9.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13661/to9ORNQlQuvzZOqgXLKgaJcBYpL6R-cW.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13662/I_NfD3kzVl_pffZG4X5ZIKCR09imUeF0.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13664/SFAjW_Gbzx7YYWEdNb4OAUNBlDYA-V3n.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13665/fIfy3teryfgayQSHESBzUPWyM8YCHmMa.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13666/SFM4_0TlaNvuJpujfQX9GsQkmolUzhh-.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13667/ffnsz-EqsEdLZ40K_9JQG5OaGF7joDAy.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13668/THw5zLnH7tsgx_JklFicwD7A4eIMRMSv.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13672/AL2Rgta3QDggupGysbVe5-gg4jW8LLK3.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13673/dEvtqoPS4ki82gD06jFYfiiVaS-IhmbG.docx
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13674/4lwoy-KdvvWUpbwaGqOADNAmbnttQGtr.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13675/JLP1mgUXrXkkxn4DwXR9lFTiD0Xinr85.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13676/7jWSmvUeoG0T3_WuscrlF5nq5sWgXuo8.doc
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13678/Bg4iguC3pFXKPH9iHZEKsPnRNIS01vqf.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13679/SOIMLhiuNXjbs2tKsrrvfhPhD4yRDQPq.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13680/waoO7twppODxX5xZsGn-5htIf5ttznza.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13681/WwYCzoS7j0mAasITvLxmqX5DIaVMppiN.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13683/qPxm81wayZcuUMj5vEcfVStVANP8INBA.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13684/2rvnSg5m3SxmrjVl-ECunpZP7BsKUnbr.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13685/Ub2yrG2kSrXy64fEWf9qVk1p5o9T1FpL.pdf

https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13660/QRYwRfWXLENpDwD6ALDlU0fdWLEYHmP9.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13661/to9ORNQlQuvzZOqgXLKgaJcBYpL6R-cW.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13662/I_NfD3kzVl_pffZG4X5ZIKCR09imUeF0.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13664/SFAjW_Gbzx7YYWEdNb4OAUNBlDYA-V3n.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13665/fIfy3teryfgayQSHESBzUPWyM8YCHmMa.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13666/SFM4_0TlaNvuJpujfQX9GsQkmolUzhh-.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13667/ffnsz-EqsEdLZ40K_9JQG5OaGF7joDAy.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13668/THw5zLnH7tsgx_JklFicwD7A4eIMRMSv.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13672/AL2Rgta3QDggupGysbVe5-gg4jW8LLK3.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13673/dEvtqoPS4ki82gD06jFYfiiVaS-IhmbG.docx
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13674/4lwoy-KdvvWUpbwaGqOADNAmbnttQGtr.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13675/JLP1mgUXrXkkxn4DwXR9lFTiD0Xinr85.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13676/7jWSmvUeoG0T3_WuscrlF5nq5sWgXuo8.doc
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13678/Bg4iguC3pFXKPH9iHZEKsPnRNIS01vqf.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13679/SOIMLhiuNXjbs2tKsrrvfhPhD4yRDQPq.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13680/waoO7twppODxX5xZsGn-5htIf5ttznza.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13681/WwYCzoS7j0mAasITvLxmqX5DIaVMppiN.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13683/qPxm81wayZcuUMj5vEcfVStVANP8INBA.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13684/2rvnSg5m3SxmrjVl-ECunpZP7BsKUnbr.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13685/Ub2yrG2kSrXy64fEWf9qVk1p5o9T1FpL.pdf